
UCHWAŁA NR XXVI/303/2009 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 15 maja 2009 roku 

  

w sprawie zmian w budŜecie Gminy Ustka na 2009 rok. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 

roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, 

poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  

Dz. U. z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku 

Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, 

poz. 2104; ze zmianami: M.P. z 2005 roku Nr 69, poz. 962; Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 

1420; Dz. U. z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 

1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 roku Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 

poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505). 

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się  zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 371 000,00 zł oraz zmian między 

działami, rozdziałami i paragrafami  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Dokonuje się  zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 371 000,00 zł oraz zmian między 

działami, rozdziałami i paragrafami  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

. 

 



§ 3. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXIV/285/2008 z dnia 9 marca  

2009 roku „Limity wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2009-2011” zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXIV/285/2008 z dnia 9 marca 2009 

roku „Wydatki majątkowe (inwestycyjne) Gminy Ustka w 2009 roku” zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 

BudŜet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody:         31.235.960 zł  

w tym: dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej    2.778.370 zł 

 

Wydatki:          33.554.627 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań       2.778.370 zł 

             z zakresu administracji rządowej 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


